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VII trofeo Ragua

		dist.parcial		distancia km.		altura		Lugar				altura		dist.parcial				% pendiente

		0		0		2050		Puerto de la Ragua. Salida				2050		0

		1.312		1.312		2110		salida pista fondo, comienza barranco				2110		1.312		60		4.57

		0.344		1.656		2250		límite de los pinos				2250		0.344		140		40.70

		0.499		2.155		2320		proximidades Morron del Hornillo				2320		0.499		70		14.03

		0.87		3.025		2320						2320		0.87		0		0.00

		0.163		3.188		2360						2360		0.163		40		24.54

		0.397		3.585		2400		barranco				2400		0.397		40		10.08

		0.478		4.063		2600		cuerda				2600		0.478		200		41.84

		0.108		4.171		2610.5		Morron Sanjuanero				2610.5		0.108		10.5		9.72

		1.068		5.239		2200		Prados de Rotano				2200		1.068		-410.5		-38.44

		0.707		5.946		2350		proximidades Morron del Hornillo				2350		0.707		150		21.22

		0.524		6.47		2300						2300		0.524		-50		-9.54

		0.857		7.327		2090		Bco Moja Caco. Meta				2090		0.857		-210		-24.50





Lanteira total 

		dist.parcial		distancia km.		altura		Lugar				altura		dist.parcial				% pendiente

		0		0		1279		Plaza de la Iglesia				1279		0

		1.279		1.279		1365		1er X(seguir hacia arriba )				1365		1.279		86		6.72

		1.242		2.521		1450						1450		1.242		85		6.84

		1.227		3.748		1500						1500		1.227		50		4.07

		0.778		4.526		1550						1550		0.778		50		6.43

		0.685		5.211		1600						1600		0.685		50		7.30

		0.288		5.499		1620		2º X. tomar Izqu.( salida al carril de la cota 2000)				1620		0.288		20		6.94

		1.238		6.737		1710		3 er X tomar Dcha (abandonamos el carril cota 2000)				1710		1.238		90		7.27

		0.529		7.266		1750						1750		0.529		40		7.56

		0.428		7.694		1777		4º X (seguir hacia arriba				1777		0.428		27		6.31

		0.236		7.93		1800						1800		0.236		23		9.75

		0.475		8.405		1850		Prados del Mamón				1850		0.475		50		10.53

		0.37		8.775		1900						1900		0.37		50		13.51

		0.429		9.204		1950						1950		0.429		50		11.66

		0.422		9.626		2000		5º y último X.  Peñón del Herrero				2000		0.422		50		11.85

		0.715		10.341		2150		Puntal de la Venta				2150		0.715		150		20.98

		0.457		10.798		2200						2200		0.457		50		10.94

		0.416		11.214		2320						2320		0.416		120		28.85

		0.934		12.148		2550						2550		0.934		230		24.63

		0.342		12.49		2650						2650		0.342		100		29.24

		0.206		12.696		2700		Cuerda				2700		0.206		50		24.27

		0.206		12.902		2650						2650		0.206		-50		-24.27

		0.342		13.244		2550						2550		0.342		-100		-29.24

		0.934		14.178		2320						2320		0.934		-230		-24.63

		0.416		14.594		2200						2200		0.416		-120		-28.85

		0.457		15.051		2150		Puntal de la Venta				2150		0.457		-50		-10.94





V Duatlón

		V Duatlon Club Mulhacén              29-febrero 2004

		dorsal		categoria		recorrido		equipo		pagado		licencia federativa		Club

		1		Mixta		A		Miguel A. Navarro Espigares		$36		24223107		Mulhacen

		1						Esperanza Jimenez Shaw				798784		Mulhacen
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		Categorías: M - Masculina, F - Femenina,  X - Mixta





Listado Guindalera

		EXCURSIÓN: La Guindalera                             organizada y guiada por Ariel y Nicolas                                                                               Autobus subvencionado por el Club

		Participantes		NOMBRE		PAGADO		Socio nº		Incidencias

		1		Miguel Parejo de Haro		$3		359

		2		Amalia Parejo Vidal		$3		360

		3		Antonio Cutando Soriano		$3		456

		4		Borja Cutando		$3		Aspirante

		5		Maite  Camacho Olmedo		$3		294

		6		May Murcia López		$3		256

		7		Gregorio Marañon Lizana		$3		314

		8		Luis F. Espigares Hervías		$3		25

		9		Mª Carmen Gonzalez Crespo		$3		26

		10		Pilar Quesada Fernandez		$3		280

		11		Ramón Otero Sillero		$3		279

		12		Francisco D. Lara Sanchez		$3		507

		13		Jesus Serrano Muñoz		$3		287		falta

		14		Inmaculada Sanchez Rodriguez		$3		472

		15		Mª Dolores Rodriguez Verdugo (Dina)		$3		531		falta

		16		Isabel Triviño Rodriguez		$3		532		falta

		17		Heather Botas Lillington		$3		110

		18		Fernando Castellon de la Hoz		$3		29

		19		Alvaro Martinez Sevilla		$3		134

		20		Lourdes Agea Moreno		$3		210

		21		Maravillas Pleguezuelos Cobo		$3		202

		22		Cecilio Pelaez Ruiz		$3		203

		23		Nicolas Villaescusa Palomino		$3		300

		24		Arielle Swinkels Bezemer		$3		295

		25		Dario Dumont Swinkels		$3		299

		26		Catherine Roy		$3		506

		27		Philip Perez-Cicera Roy		$3		401

		28		Jose A. Mazuecos Molina		$3		201

		29		Luisa C Gonzalez de Yerro Santaolalla		$3		369

		30		Eduardo Meana		$3		549

		31		Gonzalo Caurcel Cuenca		$3		432		falta

		32		Mª Jesus Gordillo Flores		$3		519		falta

		33		Concha Alfaro Baena		$3		260

		34		Mª Angeles Peñalver Sanchez		$3		168

		35		Encarnacion de la Torre Castellano		$3		426

		36		Andres Lopez		$3		Aspirante

		37		Luis O´Dogherty		$3		161

		38		Elena Gamez		$3		374

		39		Gerardo Benavides López		$3		1

		40		Amparo Ortega		$3		7

		41		M. Angel Perez Tello		$3		3

		42		Paco Perez		$5		58

		43		Leonor Alarcón		$5		Aspirante

		44		Jose Peña Arco		$5		537

		45		Eva Peña		$5		Aspirante

		46		Mª Jose Martin León		$5		463

		47		Julia Olarte Encabo		$5		338

		48		Maria Corraliza Peralta		$5		283

		49		Hijo de Jose Molina García		$5		no tiene ficha

				Total Ingresos		$163
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V Duatlón
Lanteira - Cuerda del Peñón del Puerto        
Perfil total del recorrido bici y esqui
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V Duatlón
Lanteira - Peñón del Herrero       
Perfil del recorrido en bici
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Lanteira bici

		dist.parcial		distancia km.		altura		Lugar				altura		dist.parcial				% pendiente

		0		0		1279		Plaza de la Iglesia				1279		0

		1.279		1.279		1365		1er X(seguir hacia arriba )				1365		1.279		86		6.72

		1.242		2.521		1450						1450		1.242		85		6.84

		1.227		3.748		1500						1500		1.227		50		4.07

		0.778		4.526		1550						1550		0.778		50		6.43

		0.685		5.211		1600						1600		0.685		50		7.30

		0.288		5.499		1620		2º X. tomar Izqu.( salida al carril de la cota 2000)				1620		0.288		20		6.94

		1.238		6.737		1710		3 er X tomar Dcha (abandonamos el carril cota 2000)				1710		1.238		90		7.27

		0.529		7.266		1750						1750		0.529		40		7.56

		0.428		7.694		1777		4º X (seguir hacia arriba				1777		0.428		27		6.31

		0.236		7.93		1800						1800		0.236		23		9.75

		0.475		8.405		1850		Prados del Mamón				1850		0.475		50		10.53

		0.37		8.775		1900						1900		0.37		50		13.51

		0.429		9.204		1950						1950		0.429		50		11.66

		0.422		9.626		2000		5º y último X.  Peñón del Herrero				2000		0.422		50		11.85





d.Camarate

		Dehesa del Camarate

				altitud		distancia		hora

		Ruinas		1420		0		10h 19´

		Mirador		1600		0.7		10h 53´

		Cortijo del Camarate		1690		0.95		11h 22´

		Plaza de Toros		1870		2		11h 58´

		Rellano (piscolavis)		1960		0.8		12h 30´

		Cuerda. Piedra de los Soldados		2250		2		13h 39´

		cabecera bco. de las Chorreras		2150		0.7		14h 20´

		Prados		2150		0.8		14h 52´

		unión de los barracos		1750		1.9		16h 22´

		Cortijo del Camarate		1690		1.2		16h 41´

		Ruinas		1420		1.65		17h 15´





grafico Camarate
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Dehesa del Camarate.       2-Nov-2003
Organiza y Guia: Fernando Castellón
Comienzo a las 10 h 19 min.
Termina a las 17 h 15 min.
Participantes: 23
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grafico Albergues-Maitena
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Albergues - Ctjo. Hornillo - Guarnón - Maitena   26-Oct-2003
Organiza y Guia: Luis O´Dogherty
Comienzo a las 10 h 14 min.
Termina a las 17 h 47 min.
Participantes: 17
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d.Albergues-Maitena

		Albergues - Ctjo. Hornillo - Guarnón - Maitena

				altitud		distancia		hora

		Albergues		2508		0		10h 14´

		Peñones S. Francisco		2530		0.55

		Campos de Otero		2201		1.2		10h 52´

		Piedra Resbaladiza		2200		1.8

		Puntal de las Cazoletas (Morra)		2189		1.8		12h

		Ctjo. Del Hornillo		1850		1.6		12h 46´

		Bco. del Guarnón (acéquia)		1900		2.9		15h

		Vereda de la Estrella		1500		2.5		14h 52´

		Vadillo		1360		3		16h 22´

		Bco. S. Juan		1160		4.2		16h 41´

		Maitena		1030		3.2		17h 15´





Hoja3

		





listado Camarate

		EXCURSIÓN: Dehesa del Camarate

		Nº ORDEN		NOMBRE		PAGADO		Socio

		1		Fernando Castellón		organizador		si

		2		Heather Botas				si

		3		Luisa Glez del Yerro + marido				si-no

		4		J. Ramón Otero				si

		5		Esther Quesada				si

		6		Pilar Quesada				si

		7		Juan Rodriguez				si

		8		Mara Pleguezuelos				si

		9		Cecilio				si

		10		Mª José Martín León				si

		11		Luis F. Espigares				si

		12		Mª José				si

		13		Carlos Orellana				si

		14		Cristobal Melgarejo + novia

		15		Mª José (pater)				si

		16		Ana Crespo				si

		17		Desconocido y novia

		18

		19		Julia Olarte				si

		20		Jesus Serrano + señora				si

		21

		22

		Itinerario: Albergues – Peñones de S. Francisco – Campos de Otero -  La Morra – Cortijo del Hornillo – Acequia – Bco. del Guarnón –  Minas – Vereda de la Estrella – Bco. S. Juan – Maitena.





listado Horconera

		EXCURSIÓN: Sierra de Rute.                                    La Horconera 1485 m.

		Nº ORDEN		NOMBRE		PAGADO		Socio nº		Pendiente

		1		Ana Crespo Blanc		organizadora		355

		2		Jose Ramón Otero Sillero		$3		279

		3		Pilar Quesada Fernández		$3		280

		4		Fernando Castellón de la Hoz		$3		29

		5		Heather Botas Lillington		$3		110

		6		Miguel Parejo de Haro		$3		359

		7		Amalia Vidal Sánchez		$3		361

		8		Antonio Cutando Soriano		$3		456

		9		Jose Carlos Orellana Hernández		$3		513

		10		Mª Ángeles García Barroso		$3		410

		11		Alvaro Antonio Martinez Sevilla		$3		134

		12		Jesús Serrano Muñoz		$3		287

		13		Julia Olarte Encabo		$3		338

		14		Mª José Martín León		$3		463

		15		Maravillas Pleguezuelos Cobo		$3		202

		16		Francisco Damián Lara Sánchez		$3		507

		17		Sebastián Carmona Aynat		$3		521

		18		Clara Porcel Cruz		$3		478

		19		Yolanda Ruiz Sánchez		$3		477

		20		Sergio Palomar Roz		$3		518

		21		Francisco Urbano Fernández		$3		414

		22		Inmaculada Sánchez Rodríguez		$3		472

		23		Isabel Gutiérrez Camacho				no fue

		24		Mª Mar Melgarejo Jaldo		$5		prueba

		25		Mª Ángel Castillo López				no fue

		26		Agustin amigo de Julia		$5		sigue probando

		27

		28

		29

		30		Total		$73

		Jorge (bus) 607458983
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